Ecclēſiam furtim ſi res tamen inde tulisti
.i. de p̄dat⁹ ſc̄ ecclēſiam .i. iſtitutio

Si ſpoliatuſ es hanc te dicit ſacrilegū lex
ſeqns retinet .i. ecclie

Iſtud iudiciū conseruant a tria templi

Summa Raymondi

se dei .i. Iesus
Si quis in ecclesia percussus vulnera sive
ponat ibi interdictum
Auctor sit officium diuinum cesseret ibidem
Iesus .i. ep̄s reconciliat
Donec p̄sul eam renouet noto violenter
.i. tumultuatio
Sancta sepultura sit mortis vulnera lesa
non admittat se ab antistite
Interdicatur donec p̄s hec renouetur
.i. vales se in ea excoicatois
Si potes et non deseodem fune ligatus
eiuāt p̄ illo p̄ctō
Nil rachymē gemitus confessio. sed dare prodest
re sacra se loco aufers talis p̄ctō
Sacrum de se sacro si defers sacrilegus es
neō sacra se loco .i. sacrilegus
Non sacrum si de sacro fers diceris idem
se aufers se loco se crimine
Et sacrum de non sacro macularis eodem
Chic autor ponit aliud documentum volēs si aliquis violat ecclias p̄ co-
itum vel p̄ gabii: vel p̄ ignēvel p̄ furtū aliqua bona ab ea s̄bra hēdovē
p̄ spoliū violēter rapiēter talis ē sacrilegus et astrictus vinculo anathē-
tis. nec lachryme nec gemitus nec quicq̄ taliū p̄ illi p̄de se nisi restitu-
at p̄s que abstulerat. iō excoicandus est ut p̄ excoicatoē compellat ad
restituōem. **S**ubdit vltterius dicens si aliquis in aliqua ecclesia int̄fi-
ciā vel ledatur ibi d̄z suspēdi diuinum officium sic q̄ in ea non d̄z fieri
celebratio missarum et aliorū diuinorū officiorū nisi p̄ dñm ep̄m reconciliat.
et si cimiterii ē violatum p̄ infectorē aliquius. tunc ibi d̄z suspēdi sep-
tura ecclesiastica donec et p̄ ep̄m reconciliatur. **S**ubdit vltterius ponen-
do regulas giales d̄ sacrilegio dicēs. omnis sumēs rē sacrā d̄ loco sacro
erit sacrilegus. etiā sumēs rē sacrā d̄ loco non sacro erit sacrilegus. simili-
ter q̄nsumit rē non sacrā d̄ loco sacro etiā ē sacrilegus.
Primo notādū q̄ sacrilegiū sic diffinit. Et sacre rei violatio rē eiusdē
reivulpatio. vt q̄n aliq̄s violat vel surpat rē sacrā talis ē sacrilegus.
Secundo notādū q̄ sacrilegiū interpretatur q̄s rei sacre lectio vel surpatō
vel destructio. Et cōmitis triplicat. Primo rōne p̄sonē. vt si aliquis misse
manus violētas in clericū talis d̄r̄ sacrilegus. Secundo mō sacrilegiā cōmit-
titur rōne loci. vt quādō aliquis violat locum dei seu locū sacrū talis me-
retur dici sacrilegus. Tercio cōmititur rōne rei ablata ab ecclasia. et si tri-
pliciter. Primo quando sacrum tollitur d̄r̄ sacro. ubi gratia si aliquis res-
ciperebat alioz m̄ ab ecclasia Ille cōmitetur sacrilegiuz. Secundo cōmitetur
sacrilegiū m̄ quando sacrum tollitur de non sacro. vt si aliquis reciperebat.